
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、公宅料、雑入

借入利息、支払公宅料

負債の部に計上

　　　　　事務費

　　　固定資産処分益

経 常 外 収 益 計

　　　　　その他

管 理 支 出 計

　　　　　支部費

　　　　　共通管理費

　　　　　減価償却費

　　　　　退職給付費用

経 常 費 用 計

当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　(1)経常外収益

Ⅲ．正味財産期末残高

　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

経 常 外 費 用 計

当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

一般正味財産期末残高

　　　　　役員退任功労金

　　　　　賞与引当金繰入

　　　　　維持管理 

　　　　　総合償還 

　　　　　推進交付金

　　　　　技術援助  

事 業 支 出 計

　　　②管理費支出

　　　　　会議費

　　　　　人件費

　　　　　水土里支援 

　　　　　水土里情報

　　　③事業収入

　　　④雑収入

経 常 収 益 計

　(2)経常費用

　　　①事業費支出

　　　②賦課金収入

△印は減

Ⅰ.一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(1)経常収益

科 目

　　　①財産運用収入

金　　　　　　　　額 摘　　要

平成２０年４月 １日から
平成２１年３月３１日まで

41,261,210

11,518,362,434

30,515,140

90,091,500

1,152,858,396

204,959,029

717,456,000

112,059,118

1,005,264,000

6,570,648,743

1,805,226,908

1,183,348,043

5,904,437

41,365,874

△ 1,169,357,820

0

17,442,865

70,115,846

66,534,071

40,271,755

721,825

11,680,230,284

11,486,902,723

3,525,231,884

△ 84,694,605

△ 228,561,586

0

0

84,694,605

337,194,542

11,824,097,265

△ 143,866,981

3,753,793,470

3,525,231,884

正 味 財 産 増 減 計 算 書

一般正味財産期首残高

83,972,780　　　出資持分預り金繰入

当期一般正味財産増減




